
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 28.02.2023                                                                                                                             № 14

О  согласовании  передачи  религиозной
организации  находящегося  в  муниципальной
собственности  имущества  религиозного
назначения

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  со  статьей  4
Федерального  закона  от  30.11.2010  №  327-ФЗ  «О  передаче  религиозным
организациям  имущества  религиозного  назначения,  находящегося  в
государственной  или  муниципальной  собственности»,  статьей  26  Устава
муниципального образования  город Владимир,  статьей  4.1  Положения о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  города  Владимира,
утвержденного решением Владимирского городского Совета народных депутатов от
24.10.2002 № 170, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать  администрации  города  Владимира  передачу  в
собственность  местной  религиозной  организации  православный  Приход  Свято-
Николо-Галейского  храма  города  Владимира  Владимирской  Епархии  Русской
Православной  Церкви  (Московский  Патриархат)  находящегося  в  собственности
муниципального образования город Владимир имущества религиозного назначения,
а именно квартиры, расположенной по адресу: г.Владимир,  ул.Николо-Галейская,
д.24, кв.2, площадью 24,0 кв.м (кадастровый номер 33:22:032020:129).  

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической
политике,  имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства  и
потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

